originaaleksemplari kinnistusosakonnale. Notariaalakti tõestaja esitab lepingu 
kinnistusosakonnale kolme (3) tööpäeva jooksul.    

8. LEPINGU SÕLMIMISEGA SEOTUD KULUD  

8.1. Osalejad paluvad notari tasu arvestamisel võtta aluseks iga kasutusõiguse 

tehinguväärtusena kuussada kolmkümmend üheksa (639) eurot ja riigilõivu 
arvestamisel ükssada kolmkümmend (130) eurot. 

8.2. Lepingu sõlmimisega seotud kulud tasub Õigustatud isik. 
8.3. Osalejad tasuvad notari tasu sularahas või maksekaardiga notaribüroos või kahe (2) 

tööpäeva jooksul ülekandega notari arvelduskontole.